企画内容変更に関するお詫びとお知らせ

2022 年 1 月 21 日

2022 年 1 月 14 日に配信いたしました「「卒旅」「三世代旅」で春旅を応援！」に関するプレ

スリリースにてご紹介している、「わくわくホテルガチャ！」企画の内容につきまして、一

部変更がございましたので下記の通り訂正させていただきます。

関係者の皆様にご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。

記

１．対象プレスリリース 2022 年 1 月 14 日（金）付

「「卒旅」「三世代旅」で春旅を応援！「Restart Travel キャンペーン第 2 弾」」

https://mt-hr.com/press/pdf/2022/20220114_mthr.pdf

２．変更箇所・内容（赤字）

（■「わくわくホテルガチャ！」について内）

■「わくわくホテルガチャ！」概要

誤：※ご滞在中、何度でもご参加いただけます。

正：※ご滞在中、お一人様 5 回までのご参加とさせていただきます。

3. 変更理由

限定数を設けることで、より幅広いお客様にお楽しみいただくため。

※配信済みの Instagram をはじめとする SNS 投稿につきましても、上記の通り修正させて

いただきます。

以上

【本件に関する報道関係の皆様からのお問い合わせ先】

森トラスト・ホテルズ＆リゾーツ株式会社 広報室 佐藤

〒140-0001 東京都品川区北品川 4－7－35 御殿山トラストタワー

TEL：03-6409-2820 / E-mail : public@mt-hr.com

https://mt-hr.com/press/pdf/2022/20220114_mthr.pdf
mailto:public@mt-hr.com